PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 21/2015
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS – MÉDICO CLÍNICO GERAL
A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, designada através da Portaria nº 03, de 08 de janeiro de 2015, da contratação de pessoal por prazo determinado para desempenhar funções de Médico Clínico Geral – 40h, junto a Secretaria Municipal de Saúde, amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido e amparado por Lei Municipal com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, no uso de suas atribuições legais, após esgotado o prazo recurso, divulga a relação final de inscritos no processo seletivo, referente ao Edital de Seleção 13/2015:
MÉDICO – CLÍNICO GERAL 40h
	NOME
	RG

	Heloisa D'Agustin Poli
	6062820573

	Igor de Souza Bernardotti
	1077320628

	Vanderleia Breda
	9099840648

Marau, 20 de janeiro de 2015.
FABIO FELIX ANTUNES

        ALINE BENVEGNÚ
PATRICIA LONDERO MARIO
1
1